
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.lgs. 30.03.2001, n. 165 e ss.mm.ii., che contiene le norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO  il Regolamento sulla formazione del personale emanato con D.R n. 1797 del 6 agosto 

2020; 

VISTO  il D.D. rep. n. 3212/2024 prot. n. 143771 del 07.11.2024 con il quale è stata indetta 

una selezione interna per l’attribuzione di n. 9 borse di studio (n. 7 per allievi ordinari 

e n. 2 per allievi uditori) per la partecipazione al Master di II livello (60 CFU) in 

Building Information Modeling CDE e BIM Manager, BIM Coordinator, BIM 

Specialist, nona edizione 2024-2025, erogato dall’Università degli Studi di Pisa, con 

avvio a novembre 2024; 

VISTO il D.D. rep. n. 3301/2024 prot. n. 147587 del 13.11.2024 con il quale è stata nominata 

la Commissione deputata alla valutazione dei candidati per la procedura selettiva de 

qua; 

VISTI i verbali relativi alla selezione interna indetta con il già menzionato D.D. rep. n. 

3212/2024 prot. n. 143771 del 07.11.2024; 

CONSTATATA la regolarità formale degli atti; 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione interna per l’attribuzione di n. 9 borse di studio 

(n. 7 per allievi ordinari e n. 2 per allievi uditori) per la partecipazione al Master di II 

livello (60 CFU) in Building Information Modeling CDE e BIM Manager, BIM 

Coordinator, BIM Specialist, nona edizione 2024-2025, erogato dall’Università degli 

Studi di Pisa, con avvio a novembre 2024 di cui al D.D. rep. n. 3212/2024 prot. n. 

143771 del 07.11.2024. 

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 

 CANDIDATI PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 

1 DE CAPUA Elena 37 vincitore allievo ordinario 

2 ANANIA Laura 36 vincitore allievo ordinario 

3 LACQUANITI Silvio Salvatore 33 vincitore allievo ordinario 

4 OTERI Francesco 28 vincitore allievo ordinario 

5 SOFI Giusj 27 vincitore allievo ordinario 

6 GITTO Lorenzo  
25 

vincitore allievo ordinario 

(precede per età) 

7 LEONARDI Maria Giovanna 25 vincitore allievo ordinario 



 CANDIDATI PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 

8 STENO Giuseppe 24 vincitore allievo uditore 

9 BARBARO Gianluca 20 vincitore allievo uditore 

10 PULEIO Giovanni 15 idoneo 

11 SANTORO Maurizio 14 idoneo 

 

Art. 3 Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo e trasmesso alla . 

Unità di Coordinamento Tecnico Talent management e formazione per gli 

adempimenti consequenziali. 

Art. 4 Il Responsabile del procedimento è Davide Geraci, Unità Organizzativa Personale 

Tecnico Amministrativo, e-mail davide.geraci@unime.it.  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Francesco BONANNO 

(Firmato digitalmente) 

mailto:davide.geraci@unime.it

		2024-11-15T08:25:32+0100
	IT
	Paolo Patanè


		2024-11-19T13:46:50+0100
	FRANCESCO BONANNO




